
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 19 Μαΐου 2011

Αρ. πρωτ. 64
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 63 /2011

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη Ειδικού Συνεργάτη»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 163 του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» για τους Ειδικούς Συμβούλους – 
Επιστημονικούς Συνεργάτες και Ειδικούς Συνεργάτες των Ο.Τ.Α.  και 
ειδικότερα την παρ. 4 που αφορά στη διαδικασία πρόσληψης

2. Την υπ’ αριθμ. 6628/10-5-2011  δημόσια γνωστοποίηση , σύμφωνα με την 
οποία γνωστοποιήσαμε την πλήρωση μίας (1) θέσης Ειδικού Συνεργάτη του 
Δήμου Αγιάς

3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 « Πρόγραμμα Καλλικράτης»
4. Την υπ. αριθμ 6937 από 16-5-2011 αίτηση που υπέβαλλε η ενδιαφερόμενη με 

όλα τα συνημμένα δικαιολογητικά .
5. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου Αγιάς, για το οικονομικό έτος 

2011.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Προσλαμβάνουμε  την  Καρανίκα  Σοφία  του  Στεργίου,  στη  θέση  του  Ειδικού 
Συνεργάτη του Δημάρχου Αγιάς, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου,  μέχρι  τη  λήξη  της  θητείας  της  τρέχουσας  Δημοτικής  Περιόδου  και  με 
καθήκοντα που ορίζουν οι ανωτέρω διατάξεις, δηλαδή να παρέχει συμβουλές και να 
διατυπώνει εξειδικευμένες γνώμες, γραπτά ή προφορικά, για το συγκεκριμένο τομέα 
δραστηριοτήτων του Δήμου, στον οποίο έχει οριστεί να εξυπηρετήσει, σύμφωνα με 
τα προσόντα της.

Το  συμβουλευτικό  της  έργο,  απευθύνεται  προς  το  Δήμαρχο,  το  Δημοτικό 
Συμβούλιο  και  τη  Οικονομική  Επιτροπή  ή  πρόσθετα  καθήκοντα  που  τυχόν 
ανατεθούν από το Δήμαρχο.

Η δαπάνη θα βαρύνει τους ΚΑ 02.00.6031 και 02.00.6053 του προϋπολογισμού 
του Δήμου Αγιάς.

Περίληψη της απόφασης θα δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

 

ΑΔΑ: 4Α3ΩΩ6Ι-Φ


